ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  13  tháng  3  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến về du lịch năm 2023 "Đẩy nhanh phục hồi - Tăng tốc

phát triển"

Căn cứ Công điện số 298/CĐ-VPCP ngày 12/3/2023 của Văn phòng Chính phủ về

việc mời Hội nghị toàn quốc về du lịch năm 2023 "Đẩy nhanh phục hồi - Tăng tốc phát

triển", Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự:

I. Thành phần:

- Ông Lữ Quang Ngời, Chủ tịch UBND tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Sở Công Thương, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải,

Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Sở Tư pháp, Ban Dân tộc, Văn phòng UBND tỉnh, Báo Vĩnh Long, Đài

Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

- Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp du lịch trên địa bàn (giao Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch chọn mời khoảng 05 doanh nghiệp).

II. Thời gian: 08 giờ, ngày 15/3/2023 (Thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch liên hệ Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

chuẩn bị tài liệu cho đại biểu và phát biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh (nếu có).

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị các điều kiện

đảm bảo kết nối điểm cầu tham dự Hội nghị; chuẩn bị nội dung và công tác hậu cần

khác.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phản hồi thông tin tham dự Hội nghị về địa chỉ

htnlan.vpubt@vinhlong.gov.vn (hoặc số điện thoại 0988.175.096) trước 14 giờ, ngày

13/3/2023 để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- TT.UBND tỉnh;

- CVP.UBND tỉnh;

- VNPT Vĩnh Long;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng VHXH; KT-NV;

- Ban TCD-NC;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 3.06.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:htnlan.vpubt@vinhlong.gov.vn

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-13T08:26:35+0700